
ROZPIS ZÁVODU
17. kolo ČP MTBO 2024 a Haven MČR družstev 2024.

Pořadatel: Český svaz orientačních sportů.

Technické provedení: OK Jiskra Nový Bor

Datum a druh závodu: 12. 10. 2024 Long
13. 10. 2024 Haven MČR družstev

Centrum závodu: Polevsko:   50.7871133N, 14.5378658E  

Prezentace a kancelář: Restaurace na Křižovatce,  Polevsko
Sobota 9:00 - 11:00
Neděle 8:00 - 9:00  pouze pro kategorii OPEN jednotlivci 

Vypsané kategorie: Sobota - Long:
M12, W12, M14, W14, M17, W17, M20, W20, ME, WE, M21, W21, M40,
W40, M50, W50 ,M60, W60, M70, MB, WB
OPEN L, OPEN S, MW10

Neděle - Družstva:
MW17,   MW,    MW40, 
Doplňková kategorie OPEN jednotlivec, jedou podobnou trať jako družstva
Start individuálně na krabičky.  
Předpokládané časy vítězů dle platných prováděcích pokynů

Přihlášky: přes přihlašovací systém ORIS
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8437
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8439
1.termín do 6.10.2024 23:59
2.termín do 8.10.2024 23:59 s navýšením 50% 
(vyjma kategorií MW10 a OPEN)
Pozdější přihlášky pouze dle možností pořadatele.
Nahlášení soupisek pro závod družstev přes ORIS 12.10. do 18:00 hod
Kontakt na zpracovatele přihlášek: orienteering@ok-bor.cz

Doplňková nedělní kategorie OPEN jednotlivci je v Orisu zavedena jako 
samostatný závod:  https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8770 , 
Zájemci se přihlašují zde. 

Vklady a úhrada: Vklady long:
WM12,14, OPEN 100,-Kč
WM17, WM20 200,-Kč
OSTATNÍ 300,-Kč
MW10 50,-Kč

Vklady MČR Družstev:
MW17 1000,-Kč
MW 1500,-Kč
MW40 1500,-Kč
OPEN- jednotlivec 200,-Kč

Vklady zasílejte převodem na účet 2300197975/2010
Variabilní symbol 2410XXXX
(XXXX = číslo oddílu podle adresáře ČSOS). Doklad o zaplacení mějte pro 
případ kontroly sebou u prezentace.
Neregistrovaní a zahraniční závodníci použijí také přihlášení přes ORIS
formou jednorázové přihlášky.



Parkování: V obci bude vyhrazená  parkovací plocha pro účastníky závodů 
ve vzdálenosti 300m od centra závodu. 
Cena parkování So-Ne 100,-Kč bude vybíráno na místě v hotovosti při 
vjezdu. Prosím neparkujte v ulicích obce, respektujte místní obyvatele. 
 

Ubytování: Stanování na vymezené ploše, bude upřesněno v Pokynech. 
Přespání ve stanech a v obytných vozech za 100 Kč/osobu, 
objednávejte jako doplňkovou službu v Orisu. 

Další individuální ubytovací možnosti v obci Polevsko:
 

Penzion a restaurace na Křižovatce (+420 777 225 022), 
https://restaurace-polevsko.cz/

Penzion Arnultovice (tel.: +420 487 754 353)
https://www.arnultovice.cz/

Apartmány Polevsko (tel.: +420 604 253 551)
https://apartmanypolevsko.cz/

Kemp ve SKI areálu Polevsko
https://www.polevsko.ski/

Starty: Sobota 12.10. 00 = 12:00 – Long
Neděle 13.10. 00 = 10:00 – Družstva

Vzdálenosti: Sobota
Centrum – Parkování: 300m
Centrum – Start Long: do 1,5km
Centrum – Cíl Long: do 1,5 km

Neděle
Centrum - Parkování 300m
Centrum - Start 0 Km
Centrum - Cíl 0 km

Terén: Oba závody - členitý a zajímavý terén Lužických hor, lesní prostory, 
otevřené paseky a volné pastviny s krásnými výhledy. 
Cesty všech klasifikací sjízdností.
Embargovaný prostor:  Polevsko - Prysk - Horní Kamenice - Mlýny - Kytlice 
Jízda mimo cesty povolena jen v oblastech označených v mapě Otevřený
prostor- jízda povolena (824), Divoký otevřený prostor- jízda povolena (826)
a Zalesněný prostor - jízda povolena (825). 
Všude jinde je pohyb mimo cesty je zakázán. 

Systém ražení: SPORT ident typ BS11 –  SIAC čip (mimo kategorii MW10).
Zapůjčení čipů objednaných přes ORIS  za poplatek 50,- /závod. 
Kontroly budou nastaveny v režimu bezkontaktního ražení – BEACON (na 
vzdálenost 150 - 200 cm. 
Kategorie MW10 bude moci používat SI libovolného typu, budou použity 
klasické krabičky „s dírkou“ 

Technická kontrola Ve startovním koridoru pro kategorie MW10, M/W12, M/W14, M/W17 a 
OPEN  S/L. Povinnost přilby a minimální rozměr pneu 1,5"

Předpis: Závodí se dle platných Pravidel MTBO a Soutěžního řádu MTBO. 
Definice závodních kategorií a Prováděcí předpis 2024.

Protesty: Písemně hlavnímu rozhodčímu se vkladem 200 Kč nejpozději do jedné 
hodiny po uzavření cíle. Pozdější možnosti, viz. Pravidla a Prováděcí 
pokyny MTBO.



Výsledky a vyhlášení: Průběžné a celkové výsledky budou vyvěšeny na shromaždišti 
a zveřejňovány Online na obvyklých kanálech. 
V sobotu od 20h slavnostní vyhlášení vítězů na obecním sále.
V neděli vyhlášení  bezprostředně po ukončení závodu družstev. 

Stravování a občerstvení: V centru závodu bude možnost základního občerstvení v Restauraci 
Na Křižovatce v Polevsku

Školka: V centru závodu bude k dispozici školka pro děti závodníků.
Kultura: Slavnostní večer spojený s vyhlášením celkového pořadí ČP MTBO 2024 

na sále Restaurace Na Křižovatce v Polevsku.
K tanci a poslechu živá a reprodukovaná hudba a možná další překvapení!

Funkcionáři závodu:           ředitel závodu:    Leoš Bogar
hlavní rozhodčí:  František Bogar 
stavitel tratí:        Kryštof Bogar

Informace: 777 176 494    Leoš Bogar
Provozování prodejní a propagační činnosti pouze po předchozí dohodě.

Schvalovací doložka: Tento rozpis byl schválen soutěžní komisí MTBO  3.9.2024

Závod se koná s laskavým souhlasem Lesů České republiky s.p., CHKO Lužické hory a za  vstřícné podpory

obce Polevsko.


